
 

UCHWAŁA Nr 158/XXVIII/2009 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 24 marca 2009 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów  

do Parlamentu Europejskiego w Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r. 

Na podstawie art. 29 ust. 1 i 2 oraz, art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. - Ordynacja wybor-

cza do sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 z późniejszymi zmianami) na wniosek 

Wójta Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny zamknięty obwód głosowania dla Szpitala w Gorzewie ul. Kruk zgodnie z za-

łącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Utworzonemu odrębnemu obwodowi głosowania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nadaje 

się kolejny numer „12”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego, oraz zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej treści na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Gostynin i w sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz B. Lewandowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 158/XXVIII/2009 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 24 marca 2009r. 

 

 

Nr obwodu Miejscowość 

1. Leśniewice - Lisica, Sieraków, Sierakówek - Kleniew, 

2. Bielawy, Gaśno, Jaworek, Łokietnica, Mysłownia, Zwoleń 

3. Choinek, Helenów, Kazimierzów, Klusek, Lucień, Miałkówek - Budy Lucieńskie 

4. Anielin, Feliksów, Halinów, Kiełpieniec - Skoki - Mniszek, Nowa Wieś, Skrzany, Stanisławów 

Skrzański 

5. Bierzewice, Bolesławów, Emilianów, Legarda, Podgórze, Rogożewek, Stefanów 

6. Białotarsk, Dąbrówka, Górki Drugie, Górki Pierwsze, Gulewo, Huta Nowa - Aleksandrynów - Zuzi-

nów, Józefków, Marianka, Rębów 

7. Budy Kozickie, Krzywie, Nagodów - Rumunki 

8. Baby Dolne - Rybne, Baby Górne - Zieleniec, Solec - Wrząca 

9. Kozice - Polesie, Lipa - Sałki - Ruszków, Strzałki - Osada 

10. Belno - Pomarzanki, Jastrzębia, Marianów Sierakowski, Niecki, Osiny, Sokołów, Zaborów Nowy - 

Huta Zaborowska, Zaborów Stary - Stanisławów 

11. Antoninów, Białe, Gorzewo - Marianów Lucieński, Gorzewo ul. Kruk 

12. Odrębny zamknięty obwód Szpital w Górzewie ul. Kruk 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz B. Lewandowski 

 

 

 


